
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2024 nr LXV/379/23 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę   63.212,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę       0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem  wynosi67.624.124,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.493.883,94 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.130.240,59 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  77.910,88 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 14.698,88 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 73.029.124,53 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.730.348,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.298.775,90 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Artur Frączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 16/2024 Wojta Gminy Ciechanów z dnia 03.04.2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 263 113,00Transport i łączność 0,00 5 412,00 268 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 412,00 5 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 412,00 5 412,00

751 39 583,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 57 800,00 97 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 38 051,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 57 800,00 95 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 051,00 0,00 57 800,00 95 851,00

48 430 671,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 63 212,00 48 493 883,94

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

19 130 240,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 316 284,50 0,00 0,00 1 316 284,50

0,00 0,00 19 130 240,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 560 912,53

1 316 284,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 316 284,50

0,00 67 624 124,5363 212,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 03.04.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 28 388 540,62 6 208 642,47 5 418 766,06 0,00 5 418 766,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 22 179 898,15 22 179 898,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 393 952,62 6 214 054,47 5 424 178,06 0,00 5 424 178,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 22 179 898,15 22 179 898,15 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 789 876,41 789 876,41 0,00 0,00 0,00 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 288,41 795 288,41 5 412,00 0,00 5 412,00 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 198 493,82 7 198 493,82 6 849 169,82 5 557 223,98 1 291 945,84 0,00 349 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 198 493,82 7 198 493,82 6 858 169,82 5 557 223,98 1 300 945,84 0,00 340 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 345 386,90 345 386,90 344 886,90 322 369,87 22 517,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 886,90 345 886,90 345 386,90 322 369,87 23 017,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 931 043,53 931 043,53 810 243,53 745 072,13 65 171,40 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 543,53 930 543,53 818 743,53 745 072,13 73 671,40 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 39 583,00 39 583,00 39 583,00 30 115,60 9 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 452,88 -5 452,88 -5 452,88 -5 452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 252,88 63 252,88 5 452,88 0,00 5 452,88 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 383,00 97 383,00 39 583,00 24 662,72 14 920,28 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 38 051,00 38 051,00 38 051,00 28 583,60 9 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 452,88 -5 452,88 -5 452,88 -5 452,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 252,88 63 252,88 5 452,88 0,00 5 452,88 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 851,00 95 851,00 38 051,00 23 130,72 14 920,28 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 067,99 4 067,99 4 067,99 4 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -787,71 -787,71 -787,71 -787,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 280,28 3 280,28 3 280,28 3 280,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 586,27 586,27 586,27 586,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111,54 -111,54 -111,54 -111,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474,73 474,73 474,73 474,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 23 929,34 23 929,34 23 929,34 23 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 553,63 -4 553,63 -4 553,63 -4 553,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 375,71 19 375,71 19 375,71 19 375,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 061,03 1 061,03 1 061,03 0,00 1 061,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 851,03 2 851,03 2 851,03 0,00 2 851,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 677,40 7 677,40 7 677,40 0,00 7 677,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 391,85 4 391,85 4 391,85 0,00 4 391,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 069,25 12 069,25 12 069,25 0,00 12 069,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 948 839,15 3 982 203,54 3 780 963,54 215 530,49 3 565 433,05 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 948 839,15 3 982 203,54 3 780 963,54 215 530,49 3 565 433,05 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 966 635,61 966 635,61 150 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 39 850,00 39 850,00 39 850,00 12 925,70 26 924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 850,00 39 850,00 39 850,00 12 925,70 26 924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 210,30 23 210,30 23 210,30 0,00 23 210,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 964,30 22 964,30 22 964,30 0,00 22 964,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 72 965 912,53 39 667 136,63 30 985 947,51 15 096 439,39 15 889 508,12 3 580 276,41 4 600 672,71 200 240,00 0,00 300 000,00 33 298 775,90 33 298 775,90 2 038 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 698,88 -14 698,88 -5 698,88 -5 452,88 -246,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 910,88 77 910,88 20 110,88 0,00 20 110,88 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 029 124,53 39 730 348,63 31 000 359,51 15 090 986,51 15 909 373,00 3 580 276,41 4 649 472,71 200 240,00 0,00 300 000,00 33 298 775,90 33 298 775,90 2 038 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 16/2024 Wojta Gminy Ciechanów z dnia 03.04.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 412,00 5 412,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 412,00 5 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 412,00 5 412,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 583,00 57 800,00 97 383,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 051,00 57 800,00 95 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 051,00 57 800,00 95 851,00

Razem: 4 135 780,00 63 212,00 4 198 992,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 03.04.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 412,00 5 412,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 412,00 5 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 412,00 5 412,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 583,00 57 800,00 97 383,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 051,00 57 800,00 95 851,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 57 800,00 57 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 067,99 -787,71 3 280,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 586,27 -111,54 474,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 929,34 -4 553,63 19 375,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 790,00 1 061,03 2 851,03

4300 Zakup usług pozostałych 7 677,40 4 391,85 12 069,25

Razem: 4 135 780,00 63 212,00 4 198 992,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 3 kwietnia 2024 roku zostały zmienione plany 
dotacji celowych w dziale 600, rozdziale 60004 w paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 5.412,00 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych 
w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin 
i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

2. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 18 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 oraz decyzji Ministra Finansów 
z dnia 29 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2024 dokonano zmiany planu dotacji na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w części 
11 Krajowe Biuro Wyborcze, dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie § 2010 przyznana 
została dotacja celowa w kwocie 57.800,00 złotych, w tym: 

a) zryczałtowane diety dla członków komisji terytorialnej w kwocie 12.000,00 zł; 

b) zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji w kwocie 45.800,00 zł 

Wydatki 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 3 kwietnia 2024 roku zostały zmienione 
plany dotacji celowych w ramach zadań zleconych w dziale 600, rozdziale 60004 w paragrafie 4300 dla 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.412,00 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych 
w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin 
i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

2. Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosownie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 18 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 oraz decyzji Ministra Finansów 
z dnia 29 marca 2024 roku znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2024 dokonano zmiany planu dotacji na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w części 
11 Krajowe Biuro Wyborcze, dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie § 3030 przyznana 
została dotacja celowa w kwocie 57.800,00 złotych, w tym: 

c) zryczałtowane diety dla członków komisji terytorialnej w kwocie 12.000,00 zł; 

d) zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji w kwocie 45.800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 1



3. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 
750 Administracja publiczna, w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D607D3-91F1-4D94-87A1-98CB17284C6C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


